MUNICÍPIO DE AJURICABA

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ 87.613.253/0001-19

Edital nº. 05/2023.
Relação Final de Inscrições e Classificação Preliminar do PSS nº. 06/2022.
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a Relação Final de Inscritos e a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº. 06/2022 para a função de agente de combate às endemias e professor de ciências.
Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil - 17 de janeiro de 2023 - para eventual interposição de recurso relativo a classificação preliminar do referido Processo Seletivo Simplificado. Os recursos deverão ser entregues junto ao Setor de Protocolo do Município, no Centro Administrativo Municipal, na Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, da cidade de Ajuricaba/RS.
Este Edital estará publicado no Diário Eletrônico do Município: https://diariooficialajuricaba.cespro.com.br. e no Portal do Município na internet: https://www.ajuricaba.rs.gov.br.

Relação Final de Inscritos e Classificação Preliminar:
CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
	Nº. INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Classificação

	07
	Graciela Marquezin Pettenon
	50
	1º

	06
	Carolina Galiotto
	40
	2º

	01
	Thaina Lisandra Mattioni dos Santos
	30
	3º

	03
	Marinez de Lima Rubert
	10
	4º

	04
	Ricardo Gilson Rader Sulzbach
	10
	4º

	05
	Lisiane Mattioni Jacob
	10
	4º

	15
	Ana Paula Toso
	10
	4º

	02
	Carina Daiana Kristoschik Kirmess
	00
	8º

	08
	Estevão Giusepe de Siqueira Toso
	00
	8º

	09
	Naissandy Oleiniczak de Lima
	00
	8º

	10
	Rosane Mobs
	00
	8º

	11
	Gabriel Noster Damiani
	00
	8º

	12
	Felipe Anael Pretto
	00
	8º

	13
	Anderson Vinícius Toso
	00
	8º

	14
	Weslei Luiz de Moura
	00
	8º

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	Nº. INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Classificação

	03
	Rubia Raquel Mohnschmidt
	62
	1º

	05
	Daiani Gilvani Matter
	45
	2º

	06
	Cléber Eduardo Jovanovichs da Silva
	36
	3º

	01
	Cristiane Kowaleski
	15
	4º

	04
	Jaqueline Eliza Franke
	15
	4º

	02
	Marcio Roberto Boton
	00
	6º

Ajuricaba/RS, 16 de janeiro de 2023.
IVAN CHAGAS
Prefeito

Registre-se e Publique-se.
PAGE

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br